



## MEBLE DO GASTRONOMII Z PŁYTY LAMINOWANEJ

**LADY BAROWE**  
**ZABUDOWY BUFETOWE**  
**ZABUDOWY SYSTEMÓW KORPUSOWYCH**  
**POMOCNIKI KELNERSKIE**  
**WÓZKI DO FLAMBIROWANIA**  
**STOŁY CATERINGOWE**  
**MEBLE DO PRACOWNI SZKOLNYCH**

Szczególną ofertę skierowaną do naszych klientów stanowią projektowane i produkowane przez nas na zamówienie klienta **w wersji spersonalizowanej, meble** na wyposażenie **sal restauracyjnych, stołówek, zabudowy bufetowe, czy lady barowe.**

Firma **Chefs Place** chce w ten sposób **objąć kompleksową obsługą wszelkie potrzeby** związane z wyposażeniem lokalu, placówki gastronomicznej. **Połączenie usługi meblarskiej oraz dostawy urządzeń i sprzętu gastronomicznego** pozwala na **optymalne rozwiązania** i dopasowanie mebli do zainstalowanego wyposażenia.

Jeśli masz już pomysł lub szukasz pomysłu na wyposażenie swojej restauracji, kawiarni, placówki gastronomicznej, sklepu, zgłoś się do nas, a **pomożemy ci w realizacji twojej wizji i odniesieniu przez siebie sukcesu biznesowego.**

Wykonujemy **zabudowy meblowe witryn chłodniczych, witryn ekspozycyjnych** czy dostępnych na rynku, **licznych systemów zabudowy korpusowej** takich jak np.: **wanny do ekspozycji na lodzie, wanny chłodnicze napojowe, sałatkowe, płyty chłodnicze, grzewcze, wanny barmarowe** różnej wielkości, stosowane w sklepach czy ciągach wydawczych placówek gastronomicznych.



## LADY BAROWE, ZABUDOWY BUFETOWE

Oferujemy profesjonalne meble do gastronomii, ciągi meblowe do kuchni, baru, bufetu, kawiarni, zabudowy recepcyjne.

Wykonaliśmy już wiele projektów do placówek gastronomicznych, budżetowych i administracyjnych. Posiadamy wieloletnie doświadczenie projektowe i wykonawcze.



## POMOCNIKI KELNERSKIE.

Stanowią one podstawowy element wyposażenia sali restauracyjnej z obsługą kelnerską. Ustawione w różnych miejscach mają za zadanie zabezpieczyć sprawną obsługę gości. Właściwe wyposażenie pomocnika kelnerskiego decyduje o jakości i szybkości obsługi kelnerskiej.

**Pomocnik kelnerski** powinien posiadać miejsce na naczynia, sztućce, i inne elementy związane z bezpośrednią obsługą klienta. Do wyposażenia pomocniczego kelnerów należą: **szafki, stoły, małe stoliki pod tace czy dostawcze, wózki do flambirowania, wózki kelnerskie** wykorzystywane jako mobilne stoły pomocnicze. Można z ich pomocą przygotowywać dania przy stoliku klienta. W tym celu są wyposażane w zabudowane urządzenia grzewcze: kuchenki gazowe, indukcyjne.

Oferujemy, zarówno **gotowe rozwiązania**, pod zabudowę oraz **wersje spersonalizowane**, zabudowane płytą meblową wg. życzenia klienta.

Zabudowa wózka może być wyposażona w **wysuwane szuflady na sztućce, półki na naczynia, zastawę, butelki, szafkę na butlę gazową**. Dodatkowo **składana płyta boczna, pomocnicza**. Całość na kółkach z hamulcem.

## WÓZEK DO FLAMBIROWANIA CHEFS PLACE.



## POMOCNIKI KELNERSKIE BARTSCHER

**BARTSCHER WÓZEK Z PŁYTĄ INDUKCYJNĄ IKTS 35**



**Możliwość wszechstronnego zastosowania** jako dodatkowe miejsce do gotowania w pomieszczeniach. Rozwiązanie mobilne do cateringu, bufetu lub przygotowania potraw na oczach gości

1 kuchenka indukcyjna

1 płyta wkładana

1 wózek transportowy / kelnerski

Góra do wyboru: możliwość wykorzystania jako powierzchnia grzewcza z zastosowaniem kuchenki indukcyjnej lub jako półka przy użyciu płyty wkładanej

Środek/dół: możliwość wykorzystania jako półka

Wykonanie stal nierdzewna

Sterowanie płyty indukcyjnej elektroniczne.



**BARTSCHER WÓZEK BUFET., GRZEW., 3X 1/1GN**

Wersja zabudowana płytą laminowaną.



**BARTSCHER WÓZEK BUFET., GRZEW. 4X 1/1 GN**

Perfekcyjna prezentacja „gorących potraw”. Wózek bufetowy posiada zintegrowane oświetlenie, osłonę higieniczną z funkcją półki oraz kółka umożliwiające wygodny transport. Jednym słowem: idealne wyposażenie.



### RM GASTRO LADY CHŁODNICZE ZABUDOWANE PŁYTĄ LAMINOWANĄ



### WYPOSAŻENIE SZKOLNEJ PRACOWNI KOMPUTEROWEJ.



### WYPOSAŻENIE MEBLOWE SZKÓŁ.

Zajmujemy się też projektowaniem i wykonywaniem mebli na **wyposażenie sal i pracowni szkolnych**, tych związanych z obsługą konsumenta w szkołach gastronomicznych, jak również pracowni komputerowych, czy szatni szkolnych, przedszkolnych. Zrealizowaliśmy już kilka takich projektów. Wśród nich może znaleźć się i twój.

### WYPOSAŻENIE SZKOLNEJ PRACOWNI GASTRONOMICZNEJ.



### WYPOSAŻENIE SZATNI SZKOLNEJ.



### SKŁADANE STOŁY CATERINGOWE

Stół cateringowy nie zawsze musi być z tworzywa sztucznego. Wykonujemy stoły cateringowe z płyty meblowej i metalowych nóg, składane do transportu. Są estetyczne i stabilne.